
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00811625- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de eximición a la presentación en la “Convocatoria a Postulación a Evaluación de
Desempeño Docente 2024”, por parte del Lic. Daniel Alejandro Maffei, Director Disciplinar del
Departamento Académico de Teatro, y

CONSIDERANDO:

Que realiza esta solicitud por estar ocupando cargo de gestión en la Dirección Disciplinar del
Departamento Académico de Teatro, desde el 01 de noviembre de 2021 (RD-2021-616-E-UNC-
DEC#FA) prorrogado por Resolución RD-2021-677-E-UNC-DEC#FA hasta el 31 de mayo
inclusive.

Que, en orden 6, se incorpora el informe del Secretario de Gestión y Planificación en cuanto a la
situación de revista del Prof. Maffei.

Que, en orden 8, el Secretario Académico informa que el Director Disciplinar de dicho
Departamento ha sido eximido, oportunamente, mediante RD-2021-677-E-UNC-DEC#FA y
HCD-2024-98-UNC-DEC#FA y que al ser designado nuevamente como Director Disciplinar,
corresponde hacer lugar a lo solicitado y conceder eximición de postulación a Evaluación de
Desempeño Docente 2024.

Que en sesión extraordinaria del día 19 de agosto de 2024, el H. Consejo Directivo de la
Facultad de Artes aprobó, por unanimidad y sobre tablas, el despacho de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Conceder eximición de postulación a “Evaluación de Desempeño Docente
2024” al Lic. Daniel Alejandro MAFFEI, Legajo N° 41.785.



ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área de Asuntos Académicos. Remitir a
Mesa de Entradas para notificar al interesado. Cumplido, pase a Guarda Temporal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCD-2024-178-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 30 de Agosto de 2024
		2024-08-30T13:51:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T14:06:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-30T14:06:10-0300
	GDE UNC




